

**Jette og Finn Queitsch
Nyborg ApS**
Strandparken 32
5800 Nyborg
CVR-nr. 25786912

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Jette Queitsch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jette og Finn Queitsch Nyborg ApS
Strandparken 32
5800 Nyborg

CVR-nr.: 25786912

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jette Queitsch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på negativt 14.885 kr. er utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.313)	(29.620)
Andre finansielle indtægter		24.741	42.673
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.174)</u>	<u>(9.198)</u>
Resultat før skat		(18.746)	3.855
Skat af årets resultat		<u>3.861</u>	<u>(837)</u>
Årets resultat		<u>(14.885)</u>	<u>3.018</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	101.200
Overført resultat		<u>(66.585)</u>	<u>(98.182)</u>
		<u>(14.885)</u>	<u>3.018</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		588.748	547.567
Finansielle anlægsaktiver		588.748	547.567
Anlægsaktiver		588.748	547.567
Udskudt skat		7.139	3.278
Tilgodehavende selskabsskat		5.921	5.921
Tilgodehavender		13.060	9.199
Likvide beholdninger		1.020.080	1.181.207
Omsætningsaktiver		1.033.140	1.190.406
Aktiver		1.621.888	1.737.973

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.429.609	1.496.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>1.606.309</u>	<u>1.722.394</u>
Anden gæld		<u>15.579</u>	<u>15.579</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.579</u>	<u>15.579</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.579</u>	<u>15.579</u>
Passiver		<u>1.621.888</u>	<u>1.737.973</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.496.194	101.200	1.722.394
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(66.585)	51.700	(14.885)
Egenkapital ultimo	125.000	1.429.609	51.700	1.606.309

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>2.500</u>	50	<u>125.000</u>
	<u>2.500</u>		<u>125.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
